
1 
                       Grad Zavidovići, Ulica Mehmed paše-Sokolovića broj 9, 72220 Zavidovići 

Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,grad.zavidovici@zavidovici.ba  

BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 

GRAD ZAVIDOVIĆI 

 
 

 

 

 

 

 

 

Broj: 02-04-55/24-AP-34 

Datum: 19.06.2024. godine 

 

 

Na osnovu člana 11. Poslovnika o radu Kolegija Općinskog načelnika („Službeni 

glasnik  Općine Zavidovići“, broj: 1/2017), Kolegij Gradonačelnika Zavidovići na 18. sjednici 

održanoj 19.06.2024. godine razmatrao Nacrt izvještaja o finansijskoj reviziji Grada Zavidovići 

za 2023. godinu, te nakon rasprave Gradonačelnik donosi  

 

Z A K LJ U Č A K 

 

1. Prima se na znanje Nacrt izvještaja o finansijskoj reviziji Grada Zavidovići za 2023. 

godinu, koji je dostavila Služba za internu reviziju. 

 

2. Zadužuju se službe za upravu i druge službe da dostave do 20.06.2024. godine 

primjedbe na Nacrt izvještaja o finansijskoj reviziji Grada Zavidovići za 2023. 

godinu. 

 

3. O realizaciji ovog Zaključka starat će se Služba za internu reviziju. 

 

 

Dostavljeno:                                                                                           GRADONAČELNIK 

                                                                                                                   

1. Služba za upravu privrede, lokalni razvoj       doc. dr. Hašim Mujanović 

    infrastrukturu i međunarodu saradnju,                                           

2. Služba za upravu finansija, budžet i trezor, 

3. Služba za upravu poljoprivrede,  

    vodoprivrede i komunalnih poslova, 

4. Služba za upravu geodetskih, imovinskopravnih 

     poslova i urbanizam, 

5. Služba za upravu društvenih djelatnosti,  

    pitanja boraca i opću upravu, 

6. Služba za upravu civilne zaštite. 

7. Stručna služba gradonačelnika, 

8. Stručna služba Gradskog vijeća, 

9. Gradsko pravobranilaštvo Zavidovići, 

10. Služba za internu reviziju, 

11. U spis. 

 
 
Obradio: ___________________  

                 (Nermin Čahtarević) 

 
 

http://www.zavidovici.ba/
mailto:grad.zavidovici@zavidovici.ba

